



Mainstay Holding ApS

Klokkerfaldet 10

8210 Århus V

CVR-nr. 32880568

Årsrapport for 2011/12

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. december 2012

Helene Engholm Michelsen
Dirigent

Revisionsfirmaet

JOHN SCHANTZ A/S

Registrerede Revisorer, E-mail: revisor@john-schantz.dk
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, tlf. 86 92 75 66, fax 86 92 84 22



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter.....	12



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mainstay Holding ApS Klokkefaldet 10 8210 Århus V
Telefon	60628878
CVR-nr.	32880568
Regnskabsår	1. juli 2011 - 30. juni 2012
Direktion	Helene Engholm Michelsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
Pengeinstitut	Danske Bank Kannikegade 4-6 8000 Århus C



Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i Coverlicio.us ApS.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2011 - 30. juni 2012 udviser et resultat på kr. -76.621, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2012 udviser en balancesum på kr. 1.600, og en egenkapital på kr. -79.521.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

2. Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital. Der skal tilføres kapital. Beløbet forventes at kunne tilføres i de næste års løbende indtjening. Ledelsen overvejer at opstarte nye aktiviteter med henblik på at reetablere anpartskapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Bruttofortjeneste/-tab		-4.500	-4.500
Resultat af primær drift		-4.500	-4.500
Finansielle indtægter		2.397	49
Finansielle omkostninger	1	-74.518	-78.449
Resultat før skat		-76.621	-82.900
Årets resultat		-76.621	-82.900
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-76.621	-82.900
		-76.621	-82.900



Balance 30. juni 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Aktiver i virksomheden			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>9.691</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>9.691</u>
Likvide beholdninger		<u>1.600</u>	<u>1.600</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.600</u>	<u>11.291</u>
Aktiver		<u>1.600</u>	<u>11.291</u>



Balance 30. juni 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat	4	-159.521	-82.900
Egenkapital		-79.521	-2.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		76.621	9.691
Kortfristede gældsforpligtelser		81.121	14.191
Gældsforpligtelser		81.121	14.191
Passiver		1.600	11.291
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		



Noter

	2011/12	2010/11
1. Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	72.088	78.400
Andre finansielle omkostninger	2.430	49
	<u>74.518</u>	<u>78.449</u>
2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		
Coverlicio.us ApS	Aarhus	28,00
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 2 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	-82.900	0
Årets tilgang	-76.621	-82.900
Saldo ultimo	<u>-159.521</u>	<u>-82.900</u>
5. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50 % af sin anpartskapital. Der skal tilføres kapital. Beløbet forventes at kunne tilføres i de næste års løbende indtjening. Ledelsen overvejer at opstarte nye aktiviteter i selskabet med henblik på at reetablere anpartskapitalen.		
6. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		